A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 82/2025 DISPENSA Nº 60/2024. OBJETO: ‘’CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E FORNECIMENTO DE MOBILIARIOS,
EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E DECORAÇÃO COM FLORES NATURAIS, INCLUINDO MONTAGEM,
DESMONTAGEM E SUPORTE TECNICO, PARA A ORGANIZAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DO ESPAÇO DESTINADO A
REALIZAÇÃO DO "X SEMINARIO EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA". DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO:17/04/2025. CONTRATADA: IOLANDA APARECIDA DE ABREU COM VALOR GLOBAL DE R$
8.610,00( OITO MIL, SEISCENTOS E DEZ REAIS). MARCIO BOAVENTURA COMERCIO E DECORAÇOES
LTDA COM VALOR GLOBAL DE R$3800,00( TRES MIL E OITOCENTOS REAIS). ANDRE GUSTAVO DE
MOURA GONÇALVES COM VALOR GLOBAL DE R$4229,00( QUATRO MIL, DUZENTOS E VINTE E NOVE
REAIS). PARA UM PERÍODO ATÉ A ENTREGA TOTAL DO OBJETO, COM UM PRAZO LIMITE DE 30 DIAS.
DATA DA RATIFICAÇÃO: 17/04/2025. VIGÊNCIA: 17/04/2025 A 17/05/2025. ASSINANTES:
PREFEITO MUNICIPAL: MAKOTO EDISON SEKITA- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, - MARILENE
TEODORO SILVA E SILVA. REPRESENTANTE DA CONTRATADA: IOLANDA APARECIDA DE ABREU, MARCIO
BOAVENTURA COMERCIO E DECORAÇOES LTDA ,ANDRE GUSTAVO DE MOURA GONÇALVES
Publicado em: 17/04/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org